河北2009年度造价工程师初始注册申报注意事项造价工程师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_972009_c56_645518.htm "examdl" class="koill"> 1、如

无2008年度造价工程师执业资格证书的申报人员需将《关于

开展2009年度造价工程师初始注册工作的通知》附件2打印后

扫描上传至造价工程师网上注册管理系统“执业资格证书”

栏内； 2、2008年度造价工程师执业资格证书的批准日期为

：2008.10.19；签发日期为：2009.2.17，资格证书编号见《关

于开展2009年度造价工程师初始注册工作的通知》附件2； 3

、网上申报信息应如实准确填写； 4、逾期申报初始注册人

员应将本人参加过的造价工程师继续教育情况写明并加盖单

位公章后上传到“继续教育证明”栏内； 5、劳动合同扫描

件要扫描完整，资格证书要扫描编号页和照片姓名页； 6、

人才代理及养老保险证明样本： 人才代理证明样式 河北省住

房与城乡建设厅执业资格注册中心： 现有×××单位职工×

××于×年×月开始在我中心进行人才代理，特此证明。 办

理人签字： （盖章） 年 月 日 养老保险缴纳证明样式 河北省

住房与城乡建设厅执业资格注册中心： 现有×××单位职工

×××养老保险已缴纳至×年×月无拖欠，特此证明。 办理

人签字： （盖章） 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com